(ΑΔΑΜ:25 REQ017102031/, ΑΔΑ:9ΚΞΥ6-Π4Λ, ΕΣΗΔΗΣ:376798) 

1. Σας γνωρίζουμε σε συνέχεια του σχετικού, ότι η 80 ΑΔΤΕ, θα προβεί στη 
διενέργεια Ανοιχτού Μειοδοτικού Διαγωνισμού, που αφορά στην προμήθεια του 
εφοδίου φέτα «ΠΟΠ» και λοιπών τυροκομικών ειδών, συνολικού εκτιμώμενου 
ύψους εκατόν δεκαπέντε χιλιάδων και εκατό ευρώ χωρίς Φ.Π.Α (115.100,00€), για 
κάλυψη των αναγκών Μονάδων - Ανεξ. Υπομονάδων ΠΕ/80 ΑΔΤΕ. 

2. Κατόπιν τούτου, σας αποστέλλουμε συνημμένα την υπ’ αριθμ. 08/2025 
προκήρυξη (περίληψη της αντίστοιχης διακήρυξης), που αφορά στον υπόψη 
διαγωνισμό και παρακαλούμε: 

α. Τα Επιμελητήρια, όπως μεριμνήσουν ώστε:

[...]

Αντικείμενο του Διαγωνισμού: Προμήθεια του εφοδίου «φέτα ΠΟΠ» και 
λοιπών τυροκομικών ειδών, για τις Μονάδες-Ανεξ. Υπομονάδες και Στρατιωτικά 
Καταστήματα της 80 ΑΔΤΕ χωρίς τα τελευταία να δεσμεύονται, με Ανοικτή 
Διαδικασία μέσω ΕΣΗΔΗΣ με εκτιμώμενη αξία εκατόν δεκαπέντε χιλιάδες και εκατό 
ευρώ (115.100,00€), μη συμπεριλαμβανόμενου ΦΠΑ. 

4. Συνολική εκτιμώμενη αξία: Οι ποσότητες των συγκεκριμένων ειδών δεν 
δύνανται να υπολογισθούν με ακρίβεια, καθόσον εξαρτώνται από λόγους μη     
δυνάμενους να προβλεφθούν μελλοντικά, όπως, δύναμη προσωπικού, ανάγκες